[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д.4
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024 года № 204
с. Землянск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ п.6, п.7 ст.50 Устава Землянского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе Землянского сельского поселения утвержденном решением Совета народных депутатов Семилукского муниципального района от 13.06.2013 года №179 ((в редакции решений от 06.11.2013 г. № 197, от 27.06.2016г. № 46, от 17.05.2018 № 113, от 06.04.2020г. № 191, от 17.03.2021г. № 31, от 16.03.2022г. № 63, от 10.08.2023 №133, от 28.03.2024 №164), Совет народных депутатов Землянского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения «О бюджете Землянского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» на 10 часов на 20.12.2024 года в задании администрации Землянского сельского поселения.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: Аринчина С.А. – главный специалист администрации Землянского сельского поселения; Псарева С.Н. – главный бухгалтер администрации Землянского сельского поселения; Веретенникова Ю.В. – главный специалист администрации Землянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Землянский сельский муниципальный вестник».
	Председатель совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения
	О.А. Першина
А.А. Псарев